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Transacciones efectuadas el jueves, 16 de enero de 2014

Emisor

ACCIONES COMUNES
BG FINANCIAL GROUP INC.

BG FINANCIAL GROUP INC.

BG FINANCIAL GROUP INC.

BG FINANCIAL GROUP INC.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
GRUPO ASSA, S.A.

GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.

GLOBAL BANK CORPORATION

BONOS
BANCO PANAMA, S.A.

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND

MERCADO SECUNDARIO
BONOS
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AES CHANGUINOLA, S.A.

AES CHANGUINOLA, S.A.

AES CHANGUINOLA, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.

REAL ESTATE INVESTMENT THRUST INC.

ACCIONES PREFERIDAS
BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

Nemotécnico

BGFG
BGFG
BGFG
BGFG
EGIN
EGIN
ASSA
GMUN

BPVI0350001214|
GBAN0300000115L

BPMA0450001216G

PBFA

TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
AESC0675001123B
AESC0675001123B
AESC0675001123B
BGENO0650001299A
REIT0650000418A

BPVIO75PREFA

RPMAO0500000618A

Tasa

Fecha de

Vencimiento

3.5% 09-dic-2014

3% 15-ene-2015

4.5% 23-dic-2016

5.75%
5.75%
5.75%
5.75%
5.75%
6.75%
6.75%
6.75%
6.5%
6.5%

7.5%

5%

30-mar-2050

09-oct-2023
09-oct-2023
09-oct-2023
09-oct-2023
09-oct-2023
25-nov-2023
25-nov-2023
25-nov-2023
01-dic-2099
30-abr-2018

29-jun-2050

15-jun-2018

Cantidad

1,773
1,298
14,831
10,000
70
7,103
29,284
211

133,294.38

165,000

Valor Nominal

$99,997.20

$ 73,207.20

$ 836,320.09
$ 564,000.00
$5,950.00

$ 605,104.57
$2,489,140.00
$2,215.50

$60,000.00
$1,200,000.00

$190,000.00

$120,000.00

$ 30,000.00
$129,000.00
$129,000.00

$ 3,000,000.00
$10,000.00
$100,000.00
$17,000.00
$17,000.00

$ 20,000.00

$ 65,000.00

$ 165,000.00

$2,000,000.00

Valor
Negociado

$99,997.20

$ 73,207.20

$ 836,320.09
$564,000.00
$5,950.00

$ 605,104.57
$2,489,140.00
$2,215.50

$60,000.00
$1,200,000.00

$190,000.00

$120,000.00

$30,075.00
$130,290.00
$129,322.50
$ 3,000,000.00
$10,025.00
$101,000.00
$17,255.00
$17,170.00
$20,500.00

$ 65,650.00

$ 165,000.00

$2,145,000.00

Precio por
Unidad

$56.40
$56.40
$56.39
$56.40
$85.00
$85.19
$85.00
$10.50

100%
100%

100%

$0.90026

100.25%
101%
100.25%
100%
100.25%
101%
101.5%
101%
102.5%
101%

$1.00

107.25%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

CONSOLIDADO

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

VALOR NOMINAL

$ 1,260,000.00
$ 3,707,000.00
$ 165,000.00
$4,675,934.56
$120,000.00
$ 2,000,000.00

VALOR TRANSADO

$ 1,260,000.00
$3,711,287.50
$ 165,000.00
$4,675,934.56
$ 120,000.00
$ 2,145,000.00

$11,927,934.56

$12,077,222.06

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



